
   

                               Р О С С И Й С К А Я     Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ РАЙОН»  

 

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ  

ЗАКУТЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

третье заседание  

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

«20»   марта   2019 года                                                                       №  3-2 

                                                                                                                                                      

 

Об  утверждении Реестра имущества, 

находящегося в собственности  

Закутчанского сельского поселения  

муниципального района «Вейделевский район»  

Белгородской области за 2018 год 

 

 

       В соответствии с приказом Министерства экономического развития 

Российской Федерации от 30.08.2011 года №424 «Об утверждении порядка 

ведения органами местного самоуправления реестров муниципального 

имущества», Положения о порядке ведения реестра имущества находящегося в 

собственности  Закутчанского сельского поселения муниципального района 

«Вейделевский район» Белгородской области   Земское собрание Закутчанского 

сельского  поселения решило: 

       1. Утвердить Реестр имущества, находящегося в собственности 

Закутчанского сельского поселения муниципального района «Вейделевский 

район» Белгородской области на 2018 год (приложения 1-3). 

       2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

       3.  Решение земского собрания № 01-68-3 от 01 марта 2018 года считать 

утратившим силу.          

       4.  Контроль над исполнением  настоящего решения  возложить на 

постоянную комиссию по экономическому развитию, бюджету и налогам 

земского собрания Закутчанского сельского поселения.  

       

 

 

Глава Закутчанского сельского поселения 

муниципального района «Вейделевский район» 

Белгородской области                                                             Е.М.Решетняк                                                                   



   

                                
                           Приложение №1 

Утверждено: 

решением земского собрания  

Закутчаского сельского поселения  

муниципального района «Вейделевский район»  

Белгородской области  от  20 марта 2019 года № 3-2 

 

 
                                                

Р Е Е С Т  Р 

МУНИЦИПАЛЬНОЙ    СОБСТВЕННОСТИ   ЗАКУТЧАСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  «ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ 
 

РАЗДЕЛ 1. ПЕРЕЧЕНЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО НЕДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ НА БАЛАНСЕ 

ЗАКУТЧАСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПО СОСТОЯНИЮ НА 01.01.2019 ГОДА. 

 

№ 

 

п

/

п 

Наименовани

е   

недвижимого 

имущества 

Адрес 

(местоположе

ние) 

недвижимого 

имущества 

Площадь, 

протяженность 

и (или) иные 

параметры   и 

др. 

Кадастровый 

номер  

муниципаль

ного 

недвижимог

о имущества 

Дата 

возникновения и 

прекращения 

права 

муниципальной 

собственности на 

муниципальное 

имущество/ 

правообладатель 

муниципального 

недвижимого 

имущества 

Реквизиты 

документов – 

оснований 

возникновения 

(прекращения) 

права 

муниципально

й 

собственности 

на недвижимое 

имущество 

Балансовая 

стоимость  

недвижимо

го 

имущества, 

тыс. руб. 

Амортиз

ация 

(износ), 

тыс. руб. 

Кадастр

овая 

стоимос

ть, 

тыс. руб. 

Сведения об 

установленных в 

отношении 

муниципального 

недвижимого 

имущества 

ограничениях 

(обременениях) с 

указанием 

основания и даты 

их возникновения и 

прекращения 

ед. 

из. 

количест

во 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

 

ПЕРЕЧЕНЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО НЕДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ НА БАЛАНСЕ ЗАКУТЧАСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

1.  

Помещение 

администрации 

Закутчанского 

сельского 

Вейделевский 

район с.Закутское 

ул.Центральная - 

7 

кв.м 53,4 31:25:01010

01:2433 

15.04.1972г. Акт приема-

передачи  б/н от 

15.04.1972г. 

238,3 229,2 242,3 Не зарегистрировано 



   

поселения 

 

2.  

Здание  СДК Вейделевский 

район с.Закутское 

ул.Центральная - 

5 

кв.м 428,4 31:25:05050

03:192 

02.08.1965г. Акт приема-

передачи б/н  от  

02.08.1965г. 

1998,2 1998,2 7598,4 Не зарегистрировано 

 

3. 

 

Здание СДК Вейделевский 

район с.Белый 

Плес 

ул.Комсомольска

я 2 

кв.м 355,8 31:25:05020

06:133 

25.08.1987 г. Акт приема-

передачи  б/н от  

25.08.1987 г. 

5624,7 5624,7 13757,3 Не зарегистрировано 

 

4. 

Здание СК Вейделевский 

район х.Избушки 

ул.Центральная-

26 

кв.м 372,0 31:25:05070

03:85 

25.06.1989 г. Акт приема-

передачи б/н  от  

25.06.1989 г. 

3839,0 3839,0 14500,4 Не зарегистрировано 

 

5. 

Здание СК Вейделевский 

район 

х.Новорослов, 

ул.Луговая 4 

кв.м 374,8 31:25:05040

02:110 

25.08.1989 г. Акт приема-

передачи б/н  от  

25.08.1989 г. 

3839,0 3839,0 13576,5 Не зарегистрировано 

 ИТОГО:   1584,4    15539,2 15530,1 49674,9  

 

ПЕРЕЧЕНЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЖИЛОГО ФОНДА 
1 Жилой дом Вейделевский 

район с.Закутское 

ул.В.И.Рябцева 

кв.м 82,1 31:25:05050

03:126 

12.10.2017 г. Акт приема-

передачи б/н  от  

12.10.2017 г 

1085,07 0 1085,07 Не зарегистрировано 

 ИТОГО:   82,1    1085,07  1085,07  

 

ПЕРЕЧЕНЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО СПЕЦИАЛИЗИРОВАННОГО ЖИЛОГО ФОНДА 

 Не 

зарегистриро

вано 

          

 

ПЕРЕЧЕНЬ НЕДВИЖИМЫХ ОБЪЕКТОВ, ОТНОСЯЩИХСЯ К МУНИЦИПАЛЬНОЙ КАЗНЕ 
1 Памятник 

погибшим 

советским 

воинам 

Вейделевский 

район 

с.Закутское 

ул.Центральная 

3 

кв.м 13,9 31:25:05050

08:94 

11.01.2010 г Акт приема-

передачи б/н  от  

11.01.2010 г 

68,75 0  Не зарегистрировано 

2 Здание 

Закутчанского 

Вейделевский 

район 

кв.м 409,5 31:25:05050

03:146 

30.03.2012 г. Акт приема-

передачи б/н  от  

2242,03 0 8780,9 Не зарегистрировано 



   

пришкольного 

интерната 

с.Закутское 

ул.Центральная 

-46 

30.03.2012 г 

3 Жилой дом Вейделевский 

район 

с.Закутское 

ул.В.И.Рябцева 

кв.м 82,1 31:25:05050

03:126 

12.10.2017 г. Акт приема-

передачи б/н  от  

12.10.2017 г 

1085,07 0 1085,07 Не зарегистрировано 

4 Пруд Грачев с 

ГТС  

Вейделевский 

район у х. 

Грачев 

кв.м 514,0 31:25:00000

00:319 

11.01.2010 г. Акт приема-

передачи б/н  от  

11.01.2010 г. 

768,06 0 8,8 Не зарегистрировано 

5 Пруд 

Каписевский с 

ГТС 

Вейделевский 

район у с.Белый 

Плес 

кв.м 280,0  11.01.2010 г. Акт приема-

передачи б/н  от  

11.01.2010 г. 

56,1 0  Не зарегистрировано 

6 Дороги в 

границах 

поселения  

Вейделевский 

район с. Белый 

Плес 

км. 0,154  30.03.2012 г. Акт приема-

передачи б/н  от  

30.03.2012 г. 

650,29 0  Не зарегистрировано 

7 Дороги в 

границах 

поселения 

Вейделевский 

район с. 

Закутское 

км 3,076  30.03.2012 г. Акт приема-

передачи б/н  от  

30.03.2012 г. 

9168,16 0  Не зарегистрировано 

8 Дороги в 

границах 

поселения 

Вейделевский 

район х. 

Избушки 

км 0,988  30.03.2012 г. Акт приема-

передачи б/н  от  

30.03.2012 г. 

3269,83 0  Не зарегистрировано 

9 Дороги в 

границах 

поселения 

Вейделевский 

район х. Шевцов 

км 0,704  30.12.2009 г. Акт приема-

передачи б/н  от  

30.12.2009 г. 

3124,96 0  Не зарегистрировано 

10 Дороги в 

границах 

поселения 

Вейделевский 

район х. 

Новорослов 

км 2,302  30.03.2012 г. Акт приема-

передачи б/н  от  

30.03.2012 г. 

7144,59 0  Не зарегистрировано 

11 Дороги в 

границах 

поселения 

Вейделевский 

район с. 

Закутское 

км 0,916  29.09.2014 г. Акт приема-

передачи б/н  от  

29.09.2014 г. 

3892,49 0  Не зарегистрировано 

12 Башня 

водонапорная 

Вейделевский 

район с. 

Закутское 

куб. 

м. 

50,0  11.12.2016 г Акт приема-

передачи б/н  от  

11.12.2016 г 

300,0 0 0 Не зарегистрировано 

13 Водопроводны

е сети 

Вейделевский 

район с. 

Закутское 

км 15,8  31.12.2010 г. Акт приема-

передачи б/н  от  

31.12.2010 г 

0 0 0 Не зарегистрировано 

14 Водопроводны

е сети 

Вейделевский 

район х. 

Избушки 

км 3,1  31.12.2010 г. Акт приема-

передачи б/н  от  

31.12.2010 г 

0 0 0 Не зарегистрировано 

15 Водопроводны

е сети 

Вейделевский 

район с. Белый 

км 0,6  31.12.2010 г. Акт приема-

передачи б/н  от  

0 0 0 Не зарегистрировано 



   

Плес 31.12.2010 г 

16 Водопроводны

е сети 

Вейделевский 

район х. 

Новорослов 

км 1,8  31.12.2010 г. Акт приема-

передачи б/н  от  

31.12.2010 г 

0 0 0 Не зарегистрировано 

17 Земельный 

участок под 

административ

но-

управленчески

й объект 

Вейделевский 

район с. 

Закутское 

кв.м 2493,0 31:25:05050

08:54 

30.12.2016г. Распоряжение 

администрации 

Закутчанского с/п  

№207 от 

30.12.2016г. 

419,52 0 419,5 Не зарегистрировано 

18 Земельный 

участок под 

объект 

культуры и 

искусства 

(СДК 

Закутское) 

Вейделевский 

район с. 

Закутское 

ул.Центральная 

- 5 

кв.м 1300,0 31:25:05050

08:49 

30.12.2016г Распоряжение 

администрации 

Закутчанского с/п  

№207 от 

30.12.2016г. 

204,36 0 204,4 Не зарегистрировано 

19 Земельный 

участок под 

объект 

культуры и 

искусства 

(СДК Белый 

Плес) 

Вейделевский 

район с.Белый 

Плес 

ул.Комсомольск

ая 2 

кв.м 1942,0 31:25:05020

10:2 

30.12.2016г Распоряжение 

администрации 

Закутчанского с/п  

№207 от 

30.12.2016г. 

248,79 0 248,8 Не зарегистрировано 

20 Земельный 

участок под 

объект 

культуры и 

искусства (СК 

Избушки) 

Вейделевский 

район 

х.Избушки 

ул.Центральная-

26 

кв.м 1504,0 31:25:05070

03:26 

30.12.2016г Распоряжение 

администрации 

Закутчанского с/п  

№207 от 

30.12.2016г. 

197,26 0 197,3 Не зарегистрировано 

21 Земельный 

участок под 

объект 

культуры и 

искусства (СК 

Новорослов) 

Вейделевский 

район 

х.Новорослов, 

ул.Луговая 4 

кв.м 1384,0 31:25:05040

02:67 

30.12.2016г Распоряжение 

администрации 

Закутчанского с/п  

№207 от 

30.12.2016г. 

200,5 0 200,5 Не зарегистрировано 

22 Земельный 

участок под 

объект 

народного 

образования 

(Пришкольный 

Вейделевский 

район 

с.Закутское 

ул.Центральная 

-46 

кв.м 752,0 31:25:05050

08:53 

30.12.2016г. Распоряжение 

администрации 

Закутчанского с/п  

№207 от 

30.12.2016г. 

118,21 0 118,2 Не зарегистрировано 



   

интернат) 

23 Земельный 

участок под 

объект 

культурного 

наследия 

регионального 

значения 

(Памятник) 

Вейделевский 

район 

с.Закутское 

ул.Центральная 

3 

кв.м 149,0 31:25:05050

08:91 

30.12.2016г. Распоряжение 

администрации 

Закутчанского с/п  

№207 от 

30.12.2016г. 

23,42 0 23,4 Не зарегистрировано 

24 Земельный 

участок для 

ведения 

личного 

подсобного 

хозяйства 

Вейделевский 

район х.Шевцов, 

ул. Славы 1а 

кв.м 2100,0 31:25:05060

06:16 

30.12.2016г. Распоряжение 

администрации 

Закутчанского с/п  

№207 от 

30.12.2016г. 

45,47 0 45,5 Не зарегистрировано 

25 Земельный 

участок под 

гидротехничес

кое 

сооружение 

Вейделевский 

район у х.Грачев 

кв.м 25350,0 31:25:00000

00:330 

30.12.2016г. Распоряжение 

администрации 

Закутчанского с/п  

№207 от 

30.12.2016г. 

133,59 0 133,6 Не зарегистрировано 

26 Земельный 

участок под 

кладбище 

Вейделевский 

район 

х.Новорослов 

кв.м 2468,0 31:25:05040

03:14 

30.12.2016г. Распоряжение 

администрации 

Закутчанского с/п  

№207 от 

30.12.2016г. 

269,2 0 269,2 Не зарегистрировано 

27 Земельный 

участок под 

кладбище 

Вейделевский 

район 

с.Закутское 

 

кв.м 15805,0 31:25:05050

06:44 

09.01.2017г. Распоряжение 

администрации 

Закутчанского с/п  

№177 от 

13.12.2016г. 

195,19 0 195,2 Не зарегистрировано 

28 Земельный 

участок для 

ведения 

личного 

подсобного 

хозяйства 

Вейделевский 

район 

с.Закутское 

ул.В.И.Рябцева 

кв.м 1800,0 31:25:05050

09:28 

12.10.2017 г. Акт приема-

передачи б/н  от  

12.10.2017 г 

47,27 0 47,27 Не зарегистрировано 

29 Автомобильн
ая дорога 
х.Приветный 

Вейделевский р-

он х.Приветный 

км 0,307  11.01.2018 Акт приема 

передачи без 

№151 от 

11.01.2019г 

1386,5 0  Не зарегистрировано 

 ИТОГО:       35259,61  11977,64  

 



   

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ ВЫБЫВШЕГО ИМУЩЕСТВА 
1 Водонапорная 

башня 

 Вейделевский р-н 

с.Закутское 

15   25.07.2018 Акт  № 49 от 

25.07.2018 Решение 

земского собрание 

Закутчаскогопоселен

ия №05-75-3 от 

25.07.2018 

3,0 0  Не зарегистрировано 

2 Водонапорная 

башня  

Вейделевский р-н 

с.Закутское 

 

15  

 

 25.07.2018 Акт  № 49 от 

25.07.2018 Решение 

земского собрания 

№05-75-3 от 

25.07.2018 

3,0 0  Не зарегистрировано 

3. Башня 

Рожновского  

Вейделевский р-он  

С.Избушки 

15   31.05.2018 Постановление №88 

от 04.05.2018 Акт 

приема передачи 

№18 от 31.05.2018 г 

15,4 0  Не зарегистрировано 

4 Башня 

Рожновского  

Вейделевский р-он 

х.Новорослов 

15   31.05.2018 Постановление №88 

от 04.05.2018 Акт 

приема передачи 

№18 от 31.05.2018 

15,4 0  Не зарегистрировано 

 ИТОГО  60     36,8    

 

ПЕРЕЧЕНЬ ПРИНЯТОГО ИМУЩЕСТВА 

1 Автомобильная 

дорога 

х.Приветный  

Вейделевский 
район 
х.Приветный 

0,307 Автомобиль

ная дорога 

х.Приветный  

 11.01.2018 г. Акт /без приема-

передачи 151 от 

11.01.2018г 

1386,50 0  Не зарегистрировано 

2 Тротуарная 

дорожка 

Вейделевский 

район с.Белый 

Плес 

 

 Тротуарна

я дорожка 

 17.05.2018 г СЧФК №15 от 

17.05.2018 

Акт  №1 

выполненных 

работ от 

16.05.2018г 

58,23 0  Не зарегистрировано 

3 Тротуарная 

дорожка 

Вейделевский р-он 

х.Новорослов 

 Тротуарная 

дорожка 

 13.04.2018 г СЧФК №9 от 

13.04.2018г 

Акт №1 

выполненных работ 

от 13.04.2018г 

50,08 0  Не зарегистрировано 

 ИТОГО  0,307     1494,81 0   



   

 

 

 

  

  

2. ПЕРЕЧЕНЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО ДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ НА БАЛАНСЕ 

ЗАКУТЧАСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПО СОСТОЯНИЮ НА 01.01.2019 ГОДА 

 
№ 

п/п 

Наименование 

движимого имущества   

(модель, марка) 

Един. 

измер. 

Количест

во 

Дата возникновения и 

прекращения права 

муниципальной 

собственности на 

муниципальное 

имущество/ 

правообладатель 

муниципального 

движимого имущества 

Реквизиты 

документов – 

оснований 

возникновения 

(прекращения) права 

муниципальной 

собственности на 

движимое имущество 

Балансовая 

стоимость  

движимого 

имущества, 

тыс. руб. 

Амортизация 

(износ), 

тыс. руб. 

Сведения об установленных 

в отношении 

муниципального движимого 

имущества ограничениях 

(обременениях) с указанием 

основания и даты их 

возникновения и 

прекращения 

1 2   3 4 5 6 7 

 

ПЕРЕЧЕНЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО ДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ НА БАЛАНСЕ 

 ЗАКУТЧАСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

1 Легковой автомобиль 

LADA 210740 

шт. 1 31.03.2008г. Акт приема-передачи  от  

31.03.2008 г. 

184,1 184,1 Не зарегистрировано 

2 Легковой автомобиль 

LADA GRANTA 219010 

шт. 1 26.12.2017 г. Акт приема-передачи  от  

26.12.2017 г. 

460,0 46,0 Не зарегистрировано 

3 Гармонь заказная 

«Тульская» 

шт. 1 31.03.2011г. Акт приема-передачи  от  

31.03.2011 г. 

98,9 76,6 Не зарегистрировано 

4 Гармонь «Куликово поле» шт. 1 31.12.2013г. Акт приема-передачи  от  

31.12.2013 г. 

72,6 36,3 Не зарегистрировано 

5 FENDEP PASSPORT 

300PKO активная система 

ВА0000000-430 

шт. 1 31.12.2010г. Акт приема-передачи  от  

31.03.2008 г. 

68,2 68,2 Не зарегистрировано 

6 Котел BAXIS IiM шт. 1 01.11.2013г. Акт приема-передачи  от  

31.03.2008 г. 

53,5 27,2 Не зарегистрировано 

         

 ИТОГО:     937,3 438,4  

 



   

ПЕРЕЧЕНЬ ДВИЖИМЫХ ОБЪЕКТОВ, ОТНОСЯЩИХСЯ К МУНИЦИПАЛЬНОЙ КАЗНЕ 
1 Водоотвод 

 

 

  31.12.2017 г. Акт приема-передачи 

б/н   

128,5 0 

 

Не зарегистрировано 

2 Тротуарная дорожка   17.05.2018г СЧФК №15 от 

17.05.2018 

Акт  №1 выполненных 

работ от 16.05.2018г 

       58,23   

 
0 Не зарегистрировано 

3 

Тротуарная дорожка 

  13.04.2018 СЧФК №9 от 13.04.2018г 

Акт №1 выполненных 
работ от 13.04.2018г 

50,08 0 Не зарегистрировано 

 ИТОГО     236,81   

 

АКЦИИ АКЦИОНЕРНЫХ ОБЩЕСТВ 

 
№ 

п/п 

Наименование акционерного общества-эмитента, основной 

государственный регистрационный номер 

Количество акций, выпущенных акционерным обществом (с указанием 

привилегированных акций), размер доли в уставном капитале, 

принадлежащей муниципальному образованию (в процентах) 

1 2 3 

1.  Не зарегистрировано  

 

 

ДОЛИ (ВКЛАДЫ) В УСТАВНЫХ (СКЛАДОЧНЫХ) КАПИТАЛАХ ХОЗЯЙСТВЕННЫХ ОБЩЕСТВ И 

ТОВАРИЩЕСТВ 

 
№ 

п/п 

Наименование хозяйственного общества, товарищества, основной 

государственный регистрационный номер 

Размер уставного (складочного) капитала хозяйственного общества, 

товарищества и доли муниципального образования в уставном (складочном) 

капитале (в процентах) 

1 2 3 

1.  Не зарегистрировано  

 

 

 

 



   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

РАЗДЕЛ 3. СВЕДЕНИЯ О МУНИЦИПАЛЬНЫХ УНИТАРНЫХ ПРЕДПРИЯТИЯХ, МУНИЦИПАЛЬНЫХ 

УЧРЕЖДЕНИЯХ, ХОЗЯЙСТВЕННЫХ ОБЩЕСТВАХ, ТОВАРИЩЕСТВАХ, АКЦИИ, ДОЛИ (ВКЛАДЫ) В УСТАВНОМ 

(СКЛАДОЧНОМ) КАПИТАЛЕ КОТОРЫХ ПРИНАДЛЕЖАТ МУНИЦИПАЛЬНОМУ ОБРАЗОВАНИЮ 

«ЗАКУТЧАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ», ИНЫМ ЮРИДИЧЕСКИМ ЛИЦАМ, В КОТОРЫХ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЗАКУТЧАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»  ЯВЛЯЕТСЯ УЧРЕДИТЕЛЕМ 

(УЧАСТНИКОМ).  

 
№ 

п/

п 

Полное 

наименование и 

организационно- 

правовая форма 

юридического 

лица 

Адрес 

местонахо

ждения 

Основной 

государстве

нный 

регистрацио

нный номер 

и дата 

государстве

нной 

регистрации 

Реквизиты 

документа-

основания 

создания 

юридического 

лица (участия 

муниципального 

образования в 

создании 

(уставном 

капитале) 

юридического 

лица) 

Размер 

уставного 

фонда (для 

муниципа

льных 

унитарных 

предприят

ий) 

Размер доли, 

принадлежащей 

муниципальному 

образованию в 

уставном 

(складочном) 

капитале, в 

процентах (для 

хозяйственных 

обществ и 

товариществах) 

Балансовая 

стоимость 

основных 

средств 

(фондов) (для 

муниципальных 

учреждений и 

муниципальных 

унитарных 

предприятий), 

тыс. руб. 

Остаточная 

стоимость 

основных 

средств 

(фондов) 

(для 

муниципальных 

учреждений и 

муниципальных 

унитарных 

предприятий), 

тыс.руб. 

Среднесписочна

я численность 

работников (для 

муниципальных 

учреждений  и 

муниципальных 

унитарных 

предприятий) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 Не 

зарегистрировано 

        

 
 

 



   

 

 



   

              



   

 


